4. Struktur Organisasi Masjid Raya Al-Mashun Medan

Struktur organisasi masjid Raya Al-Mashun Medan dapat dilihat

pada gambar 3.2 berikut ini:

Bagan 3.1

Struktur Organisasi Masjid Raya Al-Mashun Medan

Nama-nama pengurus badan kemakmuran Masjid Raya Al-Mashun

Medan Masa Bhakti 05 Syawal 1442 H/17 Mei 2021 M s/d 05 Syawal

1447 H/24 Maret 2026 M.

Penasehat 1 : DR. H. Hasan Maimun, M. Ag

(Ketua MUI Kota (Medan)

Penasehat 2 : DR. H. Mhd Nasir Abd Karim, MA.

Pengawas/ Monitoring : H.